CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº36/2023

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO X. DE JESUS

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS

as seguintes informações:

✓ A administração municipal pode pagar o adicional de

insalubridade aos servidores do Setor Social?

✓ Caso positivo, qual a possibilidade da municipalidade

realizar estudos a fim de oferecer este benefício a estes

servidores?

✓ A administração tem por objetivo conceder este benefício?

JUSTIFICATIVA; Tais informações contribuem para uma

administração mais transparente.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luiz Correia

Rubinéia, 20 de março de 2022.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador

Neuza Ribeiro

Vereadora